
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.202.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 125.461.609,00 zł na kwotę 
125.497.109,00zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 129.897.109,00 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 127.761.609,00 zł na kwotę 
127.797.109,00 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 129.897.109,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368A461-02F7-4141-BF02-3DA243327D6B. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.202.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 116 541 636,59 0,00 0,00 116 541 636,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

752 Obrona narodowa 154 400,00 -154 400,00 189 900,00 189 900,00

75295 Pozostała działalność 154 400,00 -154 400,00 189 900,00 189 900,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 189 900,00 189 900,00

6333
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

154 400,00 -154 400,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 8 919 972,41 -154 400,00 189 900,00 8 955 472,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Ogółem: 125 461 609,00 -154 400,00 189 900,00 125 497 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368A461-02F7-4141-BF02-3DA243327D6B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań  gminy na 2025  rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.202.2025
 w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 979 586,64 0,00 12 979 586,64

60016 Drogi publiczne gminne 8 595 661,81 0,00 8 595 661,81

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 715 906,46 0,00 1 715 906,46

Bieżące utrzymanie dróg asfaltowych 64 123,00 -6 273,03 57 849,97

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

135 096,85 7 723,03 142 819,88

Wycinka i pielęgnacja drzew oraz krzewów w pasie drogi 6 000,00 -1 450,00 4 550,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

6 879 755,35 0,00 6 879 755,35

Budowa miejsc parkingowych oraz powierzchni
utwardzonych

125 000,00 46 923,50 171 923,50

Przebudowa dróg gminnych - projekty , nadzory 352 012,00 -46 923,50 305 088,50

750 Administracja publiczna 15 687 874,58 0,00 15 687 874,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 796 867,66 -35 000,00 11 761 867,66

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 086 925,73 -35 000,00 2 051 925,73

Prowizje -wynagrodzenia dla inkasentów podatków z tyt.
ich poboru

72 600,00 -35 000,00 37 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 500,00 15 000,00 170 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

155 500,00 15 000,00 170 500,00

Patronat Burmistrza Ozimka 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Pozostałe wydatki 62 950,00 10 000,00 72 950,00

75095 Pozostała działalność 562 040,52 20 000,00 582 040,52

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

416 471,57 20 000,00 436 471,57

Pozostałe wydatki 16 394,00 20 000,00 36 394,00

752 Obrona narodowa 382 770,00 35 500,00 418 270,00

75295 Pozostała działalność 381 770,00 35 500,00 417 270,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368A461-02F7-4141-BF02-3DA243327D6B. Podpisany Strona 1



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

154 400,00 35 500,00 189 900,00

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025
-2026

154 400,00 35 500,00 189 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 365 589,64 0,00 12 365 589,64

90095 Pozostała działalność 984 413,64 0,00 984 413,64

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

452 684,52 19 000,00 471 684,52

Utrzymanie i remont pomników i miejsc pamięci 87 500,00 19 000,00 106 500,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

443 554,42 -19 000,00 424 554,42

Audyt i koncepcja inwestycyjna (świetlice , OSP) 72 500,00 -19 000,00 53 500,00

Razem: 127 761 609,00 35 500,00 127 797 109,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368A461-02F7-4141-BF02-3DA243327D6B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.202.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


